

ZP.271.4.2024.RB

**Wykonawca uczestniczący  
w postępowaniu**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. **Budowa drogi dojazdowej ul. Poczтова w Karnicach**

Gmina Karnice jako Zamawiający informuje, że ww. postępowaniu zostały złożone pytania. Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie nr 1**

Czy jest możliwość przedstawienia wykonanej roboty na kwotę 340900,00 zł brutto. Robota wykonana i odebrana 2 tygodnie temu dla Zarządu Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim.

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający wymaga wykonania jednej roboty budowlanej na kwotę min. 350.000,00 zł

**Pytanie nr 2**

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę dotyczącą rozdziału XI 4a do SWZ (warunki udziału w postępowaniu- zdolność techniczna lub zawodowa). Zmiana miałaby dotyczyć kwoty, na jaką Wykonawca ma przedstawić wykonaną robotę budowlaną w ciągu ostatnich 5 lat. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższej kwoty z 350.000,00zł na 340.900,00zł. (Trzysta czterdzieści tysięcy dziewięćset złotych.)

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający nie przychyła się do powyższej zmiany z uwagi, że jest wymagana tylko jedna robota na kwotę min. 350.000,00 zł.

Z up. Wójta  
mgr Radosław Borowy  
podinspektor